

## **Security Holding ApS**

**Jægergårdsgade 76 A, 2.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nummer 35408061**

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. april 2018

---

Morten Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Security Holding ApS  
Jægergårdsgade 76 A, 2.  
8000 Aarhus C

Hjemstedskommune: Århus  
CVR-nummer: 35408061  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Bestyrelse

Jan Bendix  
Kristian Maan Tokkesdal  
Lars Kramer

### Direktion

Lars Kramer  
Morten Olesen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale investeringsaktiviteter. Selskabet har i året realiseret et resultat på TDKK 4.713 mod sidste år på TDKK 1.163. Årsagen til det markant forbedrede resultat skyldes forberede resultater i datterselskaberne. Egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør TDKK 4.724 mod TDKK 11 sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter status solgt samtlige kapitalandele i henholdsvis Kibo Sikring A/S, Mobile Gate Security A/S og Security Shop Europe ApS, hvorfor der i regnskabsåret 2018 forventes en betragtelig regnskabsmæssig avance.



		2017	2016
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-194.063</b>	<b>191</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.322.580	1.142
	Finansielle indtægter	28.485	0
1	Finansielle omkostninger	-803.471	-165
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.353.531</b>	<b>1.169</b>
2	Skat af årets resultat	213.191	-6
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.566.722</b>	<b>1.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	4.566.722	1.163
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.566.722</b>	<b>1.163</b>
Efter regnskabsårets udløb er der udloddet udbytte på DKK 48.074.419			
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.220.569	13.901
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>20.220.569</b>	<b>13.901</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.220.569</b>	<b>13.901</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	637
	Udskudte skatteaktiver	60.998	61
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	213.191	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>274.189</b>	<b>698</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>274.189</b>	<b>698</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.494.758</b>	<b>14.599</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	113.910	114
	Overført resultat	4.464.270	-102
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.578.180</b>	<b>11</b>
	Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	419.783	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>419.783</b>	<b>0</b>
	Ansvarlige lånekapital	6.000.000	6.000
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.000</b>
	Kreditinstitutter	6.171.774	5.905
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.997.520	2.644
	Anden gæld	327.501	38
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.496.795</b>	<b>8.587</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.916.578</b>	<b>14.587</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.494.758</b>	<b>14.599</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

	2017	2016
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse</b>		
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>		
Virksomhedskapital, primo	113.910	114
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>113.910</b>	<b>114</b>
Overført resultat, primo	-102.452	-1.265
Årets overførte resultat	4.566.722	1.163
<b>Overført resultat</b>	<b>4.464.270</b>	<b>-102</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.578.180</b>	<b>11</b>

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	49.608	39
Andre finansielle omkostninger	753.863	126
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>803.471</b>	<b>165</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-213.191	0
Regulering af udskudt skat	0	6
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-213.191</b>	<b>6</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	3.862.862	4.507
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for Spar Nord's mellemværende med KIBO Sikring A/S		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kramer International ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord pantsat aktier i KIBO Sikring A/S og KIBO Brandsikring A/S.		

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 7 Nærtstående parter

Security Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

Kramer International ApS, Jægergårdsgade 76A, 8000 Aarhus C

### Transaktioner med nærtstående parter

Ud over samhandel med selskaber i koncernen har der ikke været transaktioner med nærtstående parter.

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kramer International ApS.
